καὶ οὐ τί γε τὰς τῶν ἀγαθῶν.] Sic legendum esse pro οὐ τί γε primus Fischerus docuit. Eodem modo erratum Parm. p. 150 B, ubi Heindorfius οὐτοι γε requirerebat. Isto οὐτι sequente ἀλλὰ ni-

hil frequentius. v. De Rep. II. p. 373 E. IV. p. 438 E. Theaet. p. 156 E. Cratyl. p. 393 B. Symp. p. 189 B. Hipp. mai. p. 297 E. Est nostrum nicht et wa, quod saepe fortiter negat. Ita infra p. 82 C. Cf. Hermann. ad Viger. p. 803.

τῆς προτέρας τροφῆς] Etym. M. et Suidas: τροφή — λαμβάνεται καὶ ἐπὶ τῆς ἀγωγῆς καὶ παιδείας.

Cap. XXXI. E. εἰς τοιαῦτα ἦθη—] Vocabulum ἦθη etsi male negavit Heindorf. de sedibus ac domiciliis a scriptoribus Atticis usurpari (meliora enim docuit Astius ad Legg. p. 52), tamen hoc certe loco non potest cum Fischer o illa significatione accipi. Neque enim verbum μεμελετηκῶσι huic rationi convenit et quae deinceps sequuntur longe aliam suadent interpretationem. Recte Heindorf. ἦθη τοιαῦτα, inquit, sunt h. l. ζῶα τοιοῦτοις ἦθησι χρώμενα. Ceterum copiosius de huius voc.

φ. Τὰ ποῖα δὴ ταῦτα λέγεις, ὦ Σώκρατες; Οἷον τοὺς μὲν γαστριμαργίας τε καὶ ὕβρεις καὶ φιλοποσίας μεμελετηκότας καὶ μὴ διευλαβημένους εἰς τὰ τῶν ὄνων γένη καὶ τῶν τοιούτων θηρίων εἰκὸς ἐνδύεσθαι. ἢ οὐκ οἶει; 82 Πάνν μὲν οὖν εἰκὸς λέγεις. Τοὺς δέ γε ἀδικίας τε καὶ τυραννίδας καὶ ἀρπαγὰς προτετιμηκότας εἰς τὰ τῶν λύκων τε καὶ ἰεράκων καὶ ἰκτίνων γένη. ἢ ποῖ ἂν ἄλλοσε φαίμεν τὰς τοιαύτας ἔναι; Ἀμέλει, ἔφη ὁ Κέβης, εἰς τὰ τοιαῦτα. Οὐκοῦν, ἢ δ' ὅς, δηλαδὴ καὶ τᾶλλα, οἱ ἂν

φιλοποσίας] Hanc lectionem firmant Bodl. Coisl. Tub. Vat. Ven. AΞII Par. G Aug. Ambr. Flor. d Vind. 1 3 4 6 8 et qui hunc locum excipserunt, Athenaeus, Euseb., Theodoret., Stob., Synes. Male vett. editt. φιλοτησίας. Dein libri permulti, etiam Bodl. Vat. Tub. Aug. διελαβουμένους re ipsa reluctantante.

P. 82. φαίμεν] V. φαμέν, quod cum aliis ex Par. G Euseb. Theodor. mutavi. Neque enim ἂν per sententiae rationem ad ἔναι referri potest. Tenuit tamen φαμέν Herm. Pro ἔναι pr. Bodl. Ven. II Vind. Φ Par. G Tub. εἶναι.

significationibus disputavit Bekkerus Specim. Philostrat. p. 11 sqq. et p. 30. De re ipsa v. Wytttenbach. ad h. l. Similia de animi humani in aliorum corpora animalium migratione Pythagoreos duces secutus Plato fingit etiam Tim. p. 42 et 91 sqq. Phaedr. p. 249. De Rep. X. extr. Pythagoreos vero hanc sententiam ab Aegyptiis sumsisse mutuum arguere videtur Her. II. c. 123.

καὶ φιλοποσίας] Quod vulgo legebatur φιλοτησίας, h. e. propinationes benevolas, invitationes ad bibendum, id lenius est, quam ut cum ceterorum vitiorum, quae hic recensentur, turpitudine una commemorari potuerit. — γαστριμαργία est voracitas, heluatio. ὕβρεις autem de flagitiis et stupris intellegendum.